Директору БУ ОО «КЦСОН
 Железнодорожного района г.Орла»
                                       Хардиковой Н.А.

от_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________

Уведомление

В соответствии с Федеральным законом  от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» настоящим уведомляю об обращении ко мне «__»_________200__г. гражданина____________________________________
                                                                                                        (Ф.И.О., должность, место работы  (службы)
_________________________________________________________________
__________________________________________________________________
в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
                                     (перечислить, в чем выражается склонение к коррупционному правонарушению)

________________________                               __________________________                  ____________________________
            дата                                                                           подпись                                                       расшифровка подписи